

## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	ASSENTO DA MOLA DIANTEIRA COM ROLAMENTO	R\$ 98,00	R\$ 98,00
2	2	UN	KIT RODA TRAS.MONZA/KADETT	R\$ 115,00	R\$ 230,00
3	2	UN	4-B ROLA.R.D.CORSA ANTIGO/CELTA/	R\$145,00	R\$ 290,00
4	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.CORSA/VECTRA	R\$ 28,00	R\$ 56,00
5	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.CORSA/CELTA	R\$ 44,00	R\$ 88,00
6	2	UN	KIT AMORT.CORSA/CELTA DIANT	R\$ 90,00	R\$ 180,00
7	1	UN	SUORTE BARRA TENSORA CORSA	R\$ 210,00	R\$ 210,00
8	1	UN	SUORTE BARRA TENSORA CORSA	R\$ 210,00	R\$ 210,00
9	2	UN	KIT BATENTE COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 35,00	R\$ 70,00
10	2	UN	AMORT.CORSA/CELTA/CLASSIC TRAS.	R\$ 260,00	R\$ 520,00
11	2	UN	AMORT.CORSA/CORSA DIANT.	R\$ 355,00	R\$ 710,00
12	1	UN	CARTER MOTOR GM 1.0 1.4 1.6 8V	R\$ 385,00	R\$ 385,00
13	1	UN	COXIM MOTOR GM CORSA 94 CELTA 2001 TRAS	R\$ 160,00	R\$ 160,00
14	2	UN	LAMP 1P 12V 21W B	R\$ 17,00	R\$ 34,00
15	2	UN	LAMPADA 2 POLOS P21/5W 12V - 21/5W	R\$ 17,00	R\$ 34,00
16	1	UN	LANTERNA PLACA CELTA 07> CORSA 94>	R\$ 22,50	R\$ 22,50
17	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA AMORTECEDORES TRASEIROS	R\$ 95,00	95,00
18	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA AMORTECEDORES DIANT E BARRA TENSORA	R\$ 180,00	R\$ 180,00
19	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA CARTER	R\$ 140,00	R\$ 140,00
20	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SOLDA CAIXA	R\$ 270,00	R\$ 270,00
21	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA COXIM MOTOR	R\$ 55,00	R\$ 55,00
22	1	SVÇO	SERVIÇO DE GEOMETRIA	R\$ 100,00	100,00
				<b>Valor total</b>	<b>R\$ 4.137,50</b>

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: MARIO ANTÔNIO MENEZES DEPRA ME		
CNPJ: 26.823.673/0001-35		
Endereço: BR 287, 1500		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL
CEP: 97420000	Telefone: 55 999236734	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra

São Vicente do Sul-RS, 06 de novembro de 2024 de 2024

*Luana Rempel*

Assinatura representante e Carimbo da Empresa

**26.823.673/0001-35**

Mario Antônio Menezes Depra - ME

Rod BR 287 nº 1500  
CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	UNID	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	PÇ	UNTA CATALIS.	R\$ 28,00	R\$ 28,00
2	4	PÇ	JUNTA COLET. ESCAP.	R\$ 18,75	R\$ 75,00
3	1	UN	MAQUINA DE VIDRO PORTA DIANT. ESQ.	R\$ 360,00	R\$ 360,00
4	1	JG	JOGO DE VELAS	R\$ 172,00	R\$ 172,00
5	1	PÇ	TAMPA DO DISTRIBUIDOR	R\$ 128,00	R\$ 128,00
6	1	PÇ	TERMINAL BATERIA	R\$ 28,00	R\$ 28,00
7	1	PÇ	LAMPADA 2 POLOS 12V 21/5W PINOS DESENC	R\$ 15,00	R\$ 15,00
8	1	PÇ	VEDADOR DA VALVULA DO ANTI CHAMA	R\$ 22,00	R\$ 22,00
9	1	UN	DESCARBONIZANTE V10 BLACK PRIME 300ML	R\$ 70,00	R\$ 70,00
10	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 780,00	R\$ 780,00
11				<b>TOTAL</b>	<b>1.678,00</b>
			<b>PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO -VW/QUANTUM</b> <b>CHASSI: 9BWZZZ331WP008618</b> <b>ANO: 1998/1999 PLACA: IHX8121 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO</b>		

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:			
Nome: MARIO ANTÔNIO MENEZES DEPRA ME			
CNPJ: 26.823.673/0001-35			
Endereço: BR 287, 1500		Cidade: São Vicente do Sul	
CEP: 97420-000	Telefone: 55 999236734	Email:	
Validade da Proposta: 30 Dias			
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto			
Dados Bancários: Banco		Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias			
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA			

São Vicente do Sul, RS, 14 de novembro de 2024

Mario Antônio Menezes Depra - ME

Rod BR 287 nº 1500

CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS

*Lauro Rumeal*

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

### PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	BOMBA DE OLEO GOL/SAVEIRO/PARATI AP 1.6/1.8 FLEX C/ PE	R\$ 520,00	R\$ 520,00
2	1	UN	INTER.OLEO VOLKS/FORD AP 1.8/2	R\$ 125,00	R\$ 125,00
3	2	UN	MMAMORT.PARATI CROSSOVER/TRACK/S	R\$ 400,00	R\$ 800,00
4	1	JG	TAPETE GOL G1/2/3/4/PARATI/PAS	R\$145,00	R\$ 145,00
5	1	TB	LIMPA AR CONDIC.SPRAY AUTO FAS	R\$ 75,00	R\$ 75,00
6	1	CJ	CANO DE DESCARGA COMPLETO. TRAS. VW	R\$ 730,00	R\$ 730,00
7	2	UN	AMORT.GOL/PARATI/SAVEIRO 9	R\$ 85,00	R\$ 170,00
8	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.SUP.GOL 95/ S	R\$ 68,00	R\$ 136,00
9	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA DA BOMBA DE OLEO	R\$ 185,00	R\$ 185,00
10	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA DA SUSPENÇÃO TARSEIRA	R\$ 400,00	R\$ 400,00
11	1	SVÇO	MÃO DE OBRA CONserto PARTE ELETRICA	R\$ 75,00	R\$ 75,00
			PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO <b>VW/PARATI 1.8 SURF</b> CHASSI:9BWDC05W58T187130 PLACA: IOO5E02 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
<b>Valor Total</b>					<b>R\$ 3.361,00</b>
<b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>					
<b>Nome: MARIO ANTONIO MENEZES DEpra</b>					
<b>CNPJ: 26.823.673/0001-35</b>					
<b>Endereço: RODOVIA BR 287 .1500</b>			<b>Cidade: SAO VICENTE DO SUL</b>		
<b>CEP: 97420000</b>		<b>Telefone: (55)999236734</b>		<b>Email:</b>	
<b>Validade da Proposta: 30 Dias</b>					
<b>Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>					
<b>Dados Bancários: Banco</b>		<b>Agência</b>		<b>C/C</b>	
<b>Prazo de entrega: 15 Dias</b>					
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA</b>					

São Vicente do Sul-RS, 30 outubro de 2024

Assinatura representante e carimbo da empresa

**26.823.673/0001-35**

Mario Antônio Menezes Depra - ME

Rod BR 287 nº 1500  
CEP 97420-000 - São Vicente do Sul/RS

## PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	ASSENTO DA MOLA DIANTEIRA COM ROLAMENTO	R\$ 110,00	R\$ 110,00
2	2	UN	KIT RODA TRAS.MONZA/KADETT	R\$125,00	R\$ 250,00
3	2	UN	4-B ROLA.R.D.CORSA ANTIGO/CELTA/	R\$ 160,00	R\$ 320,00
4	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.CORSA/VECTRA	R\$ 32,00	R\$ 64,00
5	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.CORSA/CELTA	R\$ 58,00	R\$ 116,00
6	2	UN	KIT AMORT.CORSA/CELTA DIANT	R\$ 110,00	R\$ 220,00
7	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA CORSA	R\$ 235,00	R\$ 235,00
8	1	UN	SUPORTE BARRA TENSORA CORSA	R\$ 235,00	R\$ 235,00
9	2	UN	KIT BATENTE COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 45,00	R\$ 90,00
10	2	UN	AMORT.CORSA/CELTA/CLASSIC TRAS.	R\$ 280,00	R\$ 560,00
11	2	UN	AMORT.CORSA/CORSA DIANT.	R\$ 4120,00	R\$ 824,00
12	1	UN	CARTER MOTOR GM 1.0 1.4 1.6 8V	R\$ 405,00	R\$ 405,00
13	1	UN	COXIM MOTOR GM CORSA 94 CELTA 2001 TRAS	R\$ 167,00	R\$ 167,00
14	2	UN	LAMP 1P 12V 21W B	R\$ 17,50	R\$ 35,00
15	2	UN	LAMPADA 2 POLOS P21/5W 12V - 21/5W	R\$ 17,50	R\$ 35,00
16	1	UN	LANTERNA PLACA CELTA 07> CORSA 94>	R\$ 25,00	R\$ 25,00
17	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA AMORTECEDORES TRASEIROS	R\$ 110,00	R\$ 110,00
18	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA AMORTECEDORES DIANT E BARRA TENSORA	R\$ 220,00	R\$ 220,00
19	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA CARTER	R\$ 155,00	R\$ 155,00
20	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SOLDA CAIXA	R\$ 300,00	R\$ 300,00
21	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA COXIM MOTOR	R\$ 80,00	R\$ 80,00
22	1	SVÇO	SERVIÇO DE GEOMETRIA	R\$ 130,00	R\$ 130,00
				<b>Valor total</b>	<b>R\$ 4.686,00</b>

### Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89.208.037/0001-13		
Endereço: Gen. Osorio, 295		Cidade: São Vicente do Sul
CEP: 97420-000	Telefone: 55984526789	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA		



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

41  
S

<b>Condições de pagamento:</b> em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
<b>Dados Bancários: Banco</b>	<b>Agência</b>	<b>C/C</b>
<b>Prazo de entrega:</b> 15 Dias		
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa:</b> Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 06 de novembro de 2024 de 2024

89.208.037/0001-13  
Ataides Augusto Macianello  
Rua General Osório, nº 295  
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
CNPJ: 87.572.079/0001-03  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

### PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid.	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	UN	BOMBA DE OLEO GOL/SAVEIRO/PARATI AP 1.6/1.8 FLEX C/ PE	R\$ 545,00	R\$ 545,00
2	1	UN	INTER.OLEO VOLKS/FORD AP 1.8/2	R\$ 140,00	R\$ 140,00
3	2	UN	MMAMORT.PARATI CROSSOVER/TRACK/S	R\$ 420,00	R\$ 840,00
4	1	JG	TAPETE GOL G1/2/3/4/PARATI/PAS	R\$150,00	R\$ 150,00
5	1	TB	LIMPA AR CONDIC.SPRAY AUTO FAS	R\$ 85,00	R\$ 85,00
6	1	CJ	CANO DE DESCARGA COMPLETO. TRAS. VW	R\$ 750,00	R\$ 750,00
7	2	UN	AMORT.GOL/PARATI/SAVEIRO 9	R\$ 90,00	R\$ 180,00
8	2	UN	BUCHA AMORT.TRAS.SUP.GOL 95/ S	R\$ 70,00	R\$ 140,00
9	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA DA BOMBA DE OLEO	R\$ 230,00	R\$ 230,00
10	1	SVÇO	MÃO DE OBRA TROCA DA SUSPENÇÃO TARSEIRA	R\$ 480,00	R\$ 480,00
11	1	SVÇO	MÃO DE OBRA CONserto PARTE ELETRICA	R\$ 100,00	R\$ 100,00
			PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO <b>VW/PARATI 1.8 SURF</b> CHASSI:9BWDC05W58T187130 PLACA: IOO5E02 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
				<b>Valor Total</b>	<b>R\$ 3.640,00</b>
<b>Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:</b>					
<b>Nome: OFICINA ATAIDES ROQUE PARCIANELLO</b>					
<b>CNPJ: 89.208.037/0001-13</b>					
<b>Endereço: Gen. Osorio, 295</b>			<b>Cidade: SAO VICENTE DO SUL</b>		
<b>CEP: 97420000</b>		<b>Telefone: 55984526789</b>		<b>Email:</b>	
<b>Validade da Proposta: 30 Dias</b>					
<b>Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto</b>					
<b>Dados Bancários: Banco</b>		<b>Agência</b>		<b>C/C</b>	
<b>Prazo de entrega: 15 Dias</b>					
<b>Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA</b>					

São Vicente do Sul-RS, 30 outubro de 2024

89.208.037/0001-13  
Ataides Roque Parcianello  
Rua General Osório, nº 295  
97420-000 - S. do Sul/RS

Assinatura representante e carimbo da empresa



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

244  
3

**PESQUISA DE PREÇO**

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	UNID	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	1	PÇ	UNTA CATALIS.	R\$ 26,00	R\$ 26,00
2	4	PÇ	JUNTA COLET. ESCAP.	R\$ 18,00	R\$ 72,00
3	1	UN	MAQUINA DE VIDRO PORTA DIANT. ESQ.	R\$ 352,00	R\$ 352,00
4	1	JG	JOGO DE VELAS	R\$ 168,00	R\$ 168,00
5	1	PÇ	TAMPA DO DISTRIBUIDOR	R\$ 132,00	R\$ 132,00
6	1	PÇ	TERMINAL BATERIA	R\$ 30,00	R\$ 30,00
7	1	PÇ	LAMPADA 2 POLOS 12V 21/5W PINOS DESENC	R\$ 12,00	R\$ 12,00
8	1	PÇ	VEDADOR DA VALVULA DO ANTI CHAMA	R\$ 18,00	R\$ 18,00
9	1	UN	DESCARBONIZANTE V10 BLACK PRIME 300ML	R\$ 65,00	R\$ 65,00
10	1	SVÇO	MÃO DE OBRA SERVIÇOS MECANICOS	R\$ 750,00	R\$ 750,00
11				<b>TOTAL</b>	<b>1.625,00</b>
			<b>PEÇAS E SERVIÇOS PARA O VEICULO -VW/QUANTUM</b> <b>CHASSI: 9BWZZZ331WP008618</b> <b>ANO: 1998/1999 PLACA: IHX8121 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO</b>		

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:		
Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: : Rua Brasil, 845		Cidade: SÃO VICENTE DO SUL
CEP: 97420000	Telefone: 55 999431381	Email:
Validade da Proposta: 30 Dias		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 Dias		
Servidor Responsável pela Pesquisa: Carlos Leandro Cavalheiro Dutra		

São Vicente do Sul-RS, 14 de novembro de 2024

**GIOVANI SFREDDO**  
CNPJ: 05.111.245/0001-00  
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000  
São Vicente do Sul - RS